
Okresní soud Brno – venkov  
 Polní 39, 608 04 Brno, IČO: 00025071 

Spr 857/2023                                                                               Brno 27. září 2023  

 

 

Změna č. 11 Rozvrhu práce Okresního soudu Brno - venkov pro rok 2023 

 
Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ustanovení § 40 
a násl. zákona č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu 
Brno-venkov pro rok 2023 takto: 
 
 
 
Od 2. října 2023:    

I. Trestní oddělení  

na straně 12 se vyškrtává zapisovatelka Petra Potůčková  
 

II. Občanskoprávní oddělení  
 

na straně 21 se vyškrtává:  

Vyšší soudní úřednice: Jarmila Čechová 
(zastupuje Mgr. Markéta Štěpánková) 
agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 
centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby nabytí 
právní moci elektronického platebního rozkazu, či do doby 
převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda 
agenda Ro  
agenda 4 C, 5, 7, 11, 24, 32, 34, 41 – C, EC – řešitel platebních 
rozkazů včetně evidence v příslušných rejstřících, vykonává úkony 
dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb., a dále provádí úkony na základě 
pověření JUDr. Georgesové, Mgr. Hájkové, JUDr. Hladíkové, 
Ph.D., LL.M., JUDr. Šestákové, JUDr. Barešové, Mgr. Hromka 
rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu ve 
všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem), Czech POINT cizinců 

Vyšší soudní úřednice: Mgr. Markéta Štěpánková  
(zastupuje Jarmila Čechová) 
agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 
centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby nabytí 
právní moci elektronického platebního rozkazu, či do doby 
převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda  
agenda 8, 14, 29, 33, 42, 43 – C, EC – řešitel platebních rozkazů 
včetně evidence v příslušných rejstřících, vykonává úkony dle § 11 



zákona č. 121/2008 Sb., a dále provádí úkony na základě pověření 
JUDr. Nedbalové, Mgr. Cvana, Mgr. Ciběny, Mgr. Liškové, Mgr. 
Borákové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M.  
rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu 
ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

na str. 21 se vkládá: 

Vyšší soudní úřednice: Jarmila Čechová 
(zastupuje Mgr. Michaela Nykrmajerová, Mgr. Markéta Štěpánková) 
agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 
centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby nabytí 
právní moci elektronického platebního rozkazu, či do doby 
převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda 
agenda Ro 
agenda 4, 7, 24, 32, 34, 41 – C, EC – řešitel platebních rozkazů 
včetně evidence v příslušných rejstřících, vykonává úkony dle § 11 
zákona č. 121/2008 Sb., a dále provádí úkony na základě pověření 
JUDr. Georgesové, JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M., JUDr. 
Barešové, Mgr. Hromka 
rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu ve 
všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem), Czech POINT cizinců 

Vyšší soudní úřednice: Mgr. Michaela Nykrmajerová 
(zastupuje Jarmila Čechová, Mgr. Markéta Štěpánková) 
agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 
centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby nabytí 
právní moci elektronického platebního rozkazu, či do doby 
převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda  
agenda 5, 11, 29, 33 - C, EC – řešitel platebních rozkazů včetně 
vedení veškeré evidence v příslušných rejstřících 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí 
úkony  na základě pověření Mgr. Hájkové, JUDr. Šestákové, Mgr. 
Liškové  
rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu 
ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

Vyšší soudní úřednice: Mgr. Markéta Štěpánková  
(zastupuje Jarmila Čechová, Mgr. Michaela Nykrmajerová) 
agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 
centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby nabytí 
právní moci elektronického platebního rozkazu, či do doby 
převedení věci do sporného řízení a porozsudková agenda  
agenda 8, 14, 42, 43 – C, EC – řešitel platebních rozkazů včetně 
evidence v příslušných rejstřících, vykonává úkony dle § 11 zákona 
č. 121/2008 Sb., a dále provádí úkony na základě pověření 
JUDr. Nedbalové, Mgr. Cvana, Mgr. Borákové, JUDr. Večeři, 
Ph.D., LL.M.  
rozhoduje při zpětvzetí návrhu na vydání platebního rozkazu 
ve všech věcech (mimo věcí s cizím prvkem) 

 



na straně 24 se vyškrtává: 
 

6. Věci agendy elektronických platebních rozkazů (EPR) napadají centrálně v pořadí Jarmila 
Čechová, Mgr. Markéta Štěpánková. 
 

na straně 24 se vkládá:  

6. Věci agendy elektronických platebních rozkazů (EPR) napadají centrálně v pořadí Jarmila 
Čechová, Mgr. Michaela Nykrmajerová, Mgr. Markéta Štěpánková. 

 

III. Občanskoprávní oddělení opatrovnické 
 

na straně 31 se vkládá zapisovatelka: Bc. Andrea Štilcová    

 

IV. Občanskoprávní oddělení exekuční  
 

na straně 37 se vyškrtává: 

Vyšší soudní úřednice:  Mgr. Lenka Mlýnková 
(zastupuje Mgr. Monika Tihelková) 
agenda 19 EXE – 100 % - pověření soudního exekutora - 
mimo věcí s cizím prvkem 
agenda 28 EXE 
agenda 19 Nc – exekuční 
agenda 19 Nc – exekuční, nejasná a neúplná podání 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále 
provádí úkony na základě pověření JUDr. Georgesové, Mgr. 
Borákové, Mgr. Hájkové 

Vyšší soudní úřednice:  Mgr. Monika Tihelková 
(zastupuje Mgr. Lenka Mlýnková) 
agenda 55 EXE – 100 % - pověření soudního exekutora – 
mimo věcí s cizím prvkem 
agenda 22 EXE, 36 EXE 
agenda 15 Nc, 22 Nc - exekuční  
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb., a dále 
provádí úkony na základě pověření Mgr. Borákové, JUDr. 
Georgesové, Mgr. Hájkové 
vykonává dohled nad soudními exekutory 

na straně 37 se vkládá:  

Vyšší soudní úřednice:  Mgr. Lenka Mlýnková 
(zastupuje Mgr. Monika Tihelková, Mgr. Simona Jonášová) 
agenda 19 EXE – od 2. 10. 2023 zastaven nápad 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále 
provádí úkony na základě pověření JUDr. Georgesové, Mgr. 
Borákové, Mgr. Hájkové 



Vyšší soudní úřednice:  Mgr. Monika Tihelková 
(zastupuje Mgr. Simona Jonášová, Mgr. Lenka Mlýnková) 
agenda 55 EXE – 100 % - pověření soudního exekutora – 
mimo věcí s cizím prvkem 
agenda 22 EXE, 36 EXE 
agenda 15 Nc, 22 Nc - exekuční  
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb., a dále 
provádí úkony na základě pověření Mgr. Borákové, JUDr. 
Georgesové, Mgr. Hájkové 
vykonává dohled nad soudními exekutory 

Vyšší soudní úřednice:  Mgr. Simona Jonášová 
(zastupuje Mgr. Lenka Mlýnková, Mgr. Monika Tihelková) 
agenda 19 EXE – 100 % - pověření soudního exekutora - 
mimo věcí s cizím prvkem 
agenda 28 EXE 
agenda 19 Nc – exekuční 
agenda 19 Nc – exekuční, nejasná a neúplná podání 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále 
provádí úkony na základě pověření JUDr. Georgesové, Mgr. 
Borákové, Mgr. Hájkové 

 

Od 9. října 2023:    

I. Občanskoprávní oddělení exekuční  
 

na straně 37 se vyškrtává vyšší soudní úřednice Mgr. Lenka Mlýnková  

 

Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou Okresního soudu Brno-venkov.  
 
 
 

 
 

                                                                                            Mgr. Jana Lorencová   
         předsedkyně 
    Okresního soudu Brno-venkov  

 


